
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Городищенская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

31.08.2020                                                                                           № 121/5 -п 

с. Городище 

О создании комиссии общественного контроля за питанием 

 

 В целях осуществления контроля за качеством и безопасностью 

осуществления питания обучающихся, в соответствии утверждённым меню в 

2020-2021 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2020 г. Создать комиссию общественного контроля за питанием из 

числа родителей обучающихся в МАОУ Городищенской СОШ в 

следующем составе: 

Белова О.В.- родитель  обучающегося 

Золоткина Н.А.- родитель обучающегося  

Рыжонок О.Н.- родитель обучающегося 

Савина Л.Н.- родитель обучающегося  

2. Членам комиссии проводить оценку качества приготовляемых блюд 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за 

питанием Алексееву Л.В. 

 

Директор _________________/Н.Ф.Кузеванова/ 

 

 

 


